
19 декабря  2016 года                                                                              № 337 

р.п. Умѐт 

 

О признании утратившим силу решения 

 Умётского районного Совета народных депутатов Тамбовской области 

 

Рассмотрев представленное  муниципальным бюджетным учреждением 

культуры «Умѐтский районный Дом культуры» ходатайство о признании 

утратившим силу решения Умѐтского районного Совета народных депутатов 

Тамбовской области руководствуясь ст. 52 Закона РФ от 9 октября 1992 г. № 

3612-I «Основы законодательства Российской Федерации о культуре» (с 

изменениями и дополнениями), Устава муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Умѐтский районный Дом культуры», МБУК 

«Умѐтский РДК» учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, 

налогам, финансам и муниципальной собственности районного Совета, 

 

Умѐтский районный Совет народных депутатов решил: 

 

1. Признать утратившим силу решение Умѐтского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области от 15.01.2013 года № 128 «О 

тарифах на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным 

учреждением культуры «Умѐтский районный Дом культуры». 

 

2. Настоящее решение разместить (опубликовать) на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской 

области www.top68.ru. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу  после опубликования. 

 

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию  по бюджету, налогам, финансам и муниципальной собственности 

(Аржников П.В.). 

 

  

Глава Умѐтского района                                                                       А.С.Сучков 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УМЁТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЯТЬДЕСЯТ  ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 


